

Mniszków, dnia 08.12.2015r.

Wszyscy oferenci

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zakup, dostawę i montaż sprzętu rehabilitacyjnego

Informuję, że w dniu 3.12.2015 r. i 4.12.2015 r. do Gminy Mniszków wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Poniżej przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Zamawiający opisał sprzęt podając nazwy własne producenta. Czy zamawiający wyrazi zgodę na sprzęt innego producenta o podobnych parametrach?

Odpowiedź nr 1

Towar należy dostarczyć zgodnie z punktem 7 zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie dokumentów ofertowych w formie edytowalnej.

Odpowiedź nr 2

Wersja edytowalna w załączniku do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania umowy do dnia 30.12.2015 r.?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania umowy do dnia 28.12.2015 r.

Pytanie nr 4

Na Państwa stronach nie ma opisu/wykazu sprzętu rehabilitacyjnego, uprzejmie proszę o zwrotne przesłanie.

Odpowiedź nr 4

Wykaz sprzętu rehabilitacyjnego dostępny jest w załączniku do zapytania.

Z up. WÓJTA GMINY
Marcin Wójcik
Z-ca Wójta Gminy

Załączniki:

1. Wersja edytowalna formularza ofertowego
2. Wykaz sprzętu rehabilitacyjnego